
(สำเนา) 

 

คำสัง่ตำรวจภธูรจงัหวดับรุรีัมย์ 
ที ่ 67 /๒๕67 

เรือ่ง  การแตง่ตัง้ขา้ราชการตำรวจ 
.....................................................................................  

  อาศัยอำนาจตามความนัยมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕65  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่างๆ ในสังกัด ตำรวจภูธรจังหวัดบุรีรัมย์ จำนวน  29  ราย 
ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

ทั้งนี ้ ตั ้งแต่วันที ่ 31 มกราคม พ.ศ.๒๕๖7 เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไป 
ตั้งจ่ายสำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที ่ 31 มกราคม พ.ศ.2567 หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไป 
รับอัตราเงินเดือนใหม่ ตั้งแต่วันที่ 31 มกราคม พ.ศ.2567 เป็นต้นไป 

อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้งให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้ และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พอใจ
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันที่ได้รับ
แจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.2565 

   สั่ง ณ วันที่  29  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖7 

 
 
            (ลงชื่อ)  พลตำรวจตรี รุทธพล  เนาวรัตน์ 

(รุทธพล  เนาวรัตน์) 
                                      ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดบุรีรัมย์ 
 
 

             สำเนาถูกต้อง 
 
พ.ต.ท.  
        (สุขุม  ขันตินุกูลธานนท์)  
รอง ผกก.ฯ รรท.ผกก.ฝอ.ภ.จว.บุรีรัมย์ 
    29  ม.ค.67  



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ     ช่ือสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่ง

1 ร.ต.อ. ชำติตระกำร ปำนแดง รอง สว.สส.สภ.ห้วยรำช จว.บุรีรัมย์ 1306 11502 0769 รอง สวป.สภ.ห้วยรำช จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0767
2 ร.ต.อ. ชุมพร เพ็ชรเลิศ รอง สว.(สอบสวน) สภ.หนองสองห้อง อ.เมือง จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0730 รอง สว.(สอบสวน) สภ.หนองสองห้อง อ.เมือง จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0733
3 ร.ต.อ. ณัฐธพงษ์ วงศ์ธนัญชัย รอง สว.สส.สภ.ห้วยรำช จว.บุรีรัมย์ 1306 11502 0768 รอง สวป.(ชส.) สภ.ห้วยรำช จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0905
4 ร.ต.อ. ด ำรงค์ภักดี จิตรรักษ์สวัสด์ิ รอง สว.สส.สภ.เมืองบุรีรัมย์ 1306 11502 0533 รอง สวป.สภ.ประโคนชัย จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0418
5 ร.ต.อ. ทองพูน หล้ำสุดตำ รอง สวป.สภ.นำโพธ์ิ จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0246 รอง สวป.สภ.บ้ำนใหม่ไชยพจน์ จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0386
6 ร.ต.อ. ประเสริฐ ผันสันเทียะ รอง สว.สส.สภ.กระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 11502 0087 รอง สวป.สภ.กระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0080
7 ร.ต.อ. พชรภัทร ดำบไธสง รอง สว.สส.สภ.ทะเมนชัย อ.ล ำปลำยมำศ จว.บุรีรัมย์ 1306 11502 0195 รอง สว.สส.สภ.พุทไธสง จว.บุรีรัมยื 1306 11502 0491
8 ร.ต.อ. พิศำล มหันตะ รอง สว.สส.สภ.เฉลิมพระเกียรติ จว.บุรีรัมย์ 1306 11502 0153 รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0052
9 ร.ต.อ. พิเศษ ป่ินงำม รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0052 รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0055

10 ร.ต.อ. พีรพันธ์ุ อัครเดชโชติกำร รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองบุรีรัมย์ 1306 11503 0554 รอง สว.(สอบสวน) สภ.ถำวร อ.เฉลิมพระเกียรติ จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0818
11 ร.ต.อ. ไพรัช เช้ือช่วยชู รอง สวป.สภ.ล ำปลำยมำศ จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0631 รอง สวป.(ชส.) สภ.ล ำปลำยมำศ จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0898
12 ร.ต.อ. มิตร ศรีบุญเรือง รอง สว.(สอบสวน) สภ.บ้ำนด่ำน จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0354 รอง สว.(สอบสวน) สภ.หนองสองห้อง อ.เมือง จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0729
13 ร.ต.อ. ฤกษ์ วิเชียร รอง สว.(สอบสวน) สภ.ช ำนิ จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0179 รอง สว.(สอบสวน) สภ.นำงรอง จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0231
14 ร.ต.อ. วรจักษ์ กรอบรัมย์ รอง สว.สส.สภ.หนองหงส์ จว.บุรีรัมย์ 1306 11502 0747 รอง สวป.สภ.ล ำปลำยมำศ จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0635
15 ร.ต.อ. วรุตม์ ยุตสะธรรม รอง สว.จร.สภ.เมืองบุรีรัมย์ 1306 11203 0567 รอง สว.ฝอ.ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 11305 0031

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรจังหวัดบุรีรัมย์  ท่ี  67/2567 ลงวันท่ี  29 มกรำคม 2567

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ)   พล.ต.ต.รุทธพล  เนาวรัตน์
(รุทธพล  เนาวรัตน)์
ผบก.ภ.จว.บุรีรัมย์

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.
(สุขุม  ขันตินุกูลธานนท)์

รอง ผกก.ฯ รรท.ผกก.ฝอ.ภ.จว.บุรีรัมย์



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ     ช่ือสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่ง

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรจังหวัดบุรีรัมย์  ท่ี  67/2567 ลงวันท่ี  29 มกรำคม 2567

16 ร.ต.อ. วิชิตพงศ์ ศรชัยเลิศสกุล รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 11502 0058 รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0053
17 ร.ต.อ. วีระชน ปรำกฎมำก รอง สว.(สอบสวน) สภ.กระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0091 รอง สว.สส.สภ.กระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 11502 0086
18 ร.ต.อ. สมพล โสมสูงเนิน รอง สวป.สภ.หนองก่ี จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0701 รอง สวป.สภ.สตึก จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0668
19 ร.ต.อ. สุขสันต์ คิรีเขียว รอง สวป.สภ.บ้ำนกรวด จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0318 รอง สวป.สภ.คูเมือง จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0108
20 ร.ต.อ. สุธี ดำศรี รอง สว.(สอบสวน) สภ.บ้ำนบัว อ.ประโคนชัย จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0372 รอง สว.(สอบสวน) สภ.ห้วยรำช จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0773
21 ร.ต.อ. สุเนตร แก่นกระโทก รอง สวป.สภ.ปะค ำ จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0439 รอง สวป.(ชส.) สภ.ปะค ำ จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0888
22 ร.ต.อ. สุพจน์ เทำขุนทด รอง สว.(สอบสวน) สภ.แคนดง จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0133 รอง สว.ธร.สภ.คูเมือง จว.บุรีรัมย์ 1306 11305 0117
23 ร.ต.อ. สุริยำ ใจใหญ่ รอง สว.(สอบสวน) สภ.ล ำปลำยมำศ จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0643 รอง สว.(สอบสวน) สภ.บ้ำนด่ำน จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0356
24 ร.ต.อ. อนุเปรม ทุมนำนอก รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองบุรีรัมย์ 1306 11503 0541 รอง สว.(สอบสวน) สภ.นำโพธ์ิ จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0254
25 ร.ต.อ. อภิเดชฤทธ์ิ น้อยอำมำตย์ รอง สวป.สภ.เมืองบุรีรัมย์ 1306 11202 0530 รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 11502 0064
26 ร.ต.อ. อภิสิทธ์ิ พลหล้ำ รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 11202 0053 รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 11502 0058
27 ร.ต.อ. อัครวัฒน์ คุณวงศ์ รอง สว.(สอบสวน) สภ.นำโพธ์ิ จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0252 รอง สว.(สอบสวน) สภ.หนองไทร อ.นำงรอง จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0856
28 ร.ต.อ. หญิง อำรีย์ ปำนทอง รอง สว.ธร.สภ.กระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 11305 0094 รอง สว.ฝอ.ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 11305 0023
29 ร.ต.ท. อิงครัต สุขตำม รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองบุรีรัมย์ 1306 11503 0544 รอง สว.(สอบสวน) สภ.หินเหล็กไฟ อ.คูเมือง จว.บุรีรัมย์ 1306 11503 0833

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ)   พล.ต.ต.รุทธพล  เนาวรัตน์
(รุทธพล  เนาวรัตน)์
ผบก.ภ.จว.บุรีรัมย์

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.
(สุขุม  ขันตินุกูลธานนท์)

รอง ผกก.ฯ รรท.ผกก.ฝอ.ภ.จว.บุรีรัมย์


